Navrh rozpoc¢tu TK Sldvia SPU Nitra na rok 2023
{predioZeny na CS TK dfia 23. maja 2023)

Prijmy:

Dotdcia od STZ na $portova &innost kiubu
Dotdcia od ZsTZ na regiondlne majstrovstva
Dotécia od MsU Nitra na &innost klubu
Dotdcia od NSK na podporu Sportu
Prispevok od ZSK SPU na $portovi ¢innost
Dotacia z Vysehradského fondu

Clensky poplatok zékladny

Clenské poplatky na tréningovy proces
Vklady tcastnikov turnajov

Asignacia podielu zaplatenej dane {(2%ta)
Spolu:

Vydavky:

Ndjomné

SiuZby trénerov

Lopty

Nakiady na Gi¢ast v stifaZiach druZstiev

Naklady na organizaciu turnajov (lopty, ceny, odmeny organizatorov)
Sportové kiubové obiedenie, tréningové pomébcky
Vydavky VySehradské siretnutie

RéZia {admin. pomdcky, WEB, tonery, internet, ...}
Poplatky, bonusy

Rezerva (januar nasi. rok)

Spolu:

21139 €
1200 €
4774 €
560 €
1200 €
S000 €
4000 €
65800 €
5300 €
2500 €

115413 €

23063 €
59550 €
3000 €
5500 €
6000 €
3000 €
9100 €
3500 €
1200 €
i500 €
115413 €



